
Број на оглас 84/2024- Општина Илинден

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. D403406 22.42

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. D403406 22.42
     

2. 4E90D4F 18.08

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 2EAEF42 19.66

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 72DF205

нема прикачено сведителства;  нема прикачено сертификат 
за познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. B946324 Нема доволно работно искуство

2. BE4CDFB Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување;  недостасуваат две сведителства      

Неуредни кандидати за работно место
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
      



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. D403406 22.42

За работно место: 
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. D403406 22.42
2. 4E90D4F 18.08

За работно место: 
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 2EAEF42 19.66

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101Г01000 Самостоен референт-комунален редар, Одделение за инпекциски надзор, 
Инспекторат, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 72DF205

  

За работно место:
02. УПР0101Г01000 Самостоен референт за административна поддршка, Одделение за 
поддршка на градоначалникот, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. B946324

2. BE4CDFB
  

За работно место:
03. УПР0101В01000 Советник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение за 
урбанизам, просторно планирање и градежно земјиште, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код

  



 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 14.02.2024 година во 09:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


